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Né mbéshtetje t& ligjit nr. 35/2016, daté 31.3.2016 “Pér té drejtat e autorit dhe té drejtat e tjera té lidhura me to”, udhézimit nr. 5166,
daté 20.10.2016 “Pér pércaktimin e kritereve dhe procedurave té tjera shtesé né sqarim té kritereve té parashikuara né nenin 133, si
dhe pércaktimin e kushteve dhe procedurés sé marrjes sé licencés ose ripértéritjen e saj, né bazé té nenit 134, té ligjit nr. 35/2016,
daté 31.3.2016, “Pér té drejtat e autorit dhe té drejtat e tjera té lidhura me to”, Vendimit nr. 33, daté 18.1.2017 "Pér miratimin e
tarifave pér shérbimet e ofruara nga Drejtoria pér té Drejtén e Autorit”, Ministri i Kulturés pasi konstatoi se dokumentacioni i
paraqitur nga Agjencia “ALBAUTOR?” &shté né pérputhje me kérkesat e pércaktuara né kuadrin ligjor né fuqi pér té drejtat e autorit
dhe t€ drejtat e tjera té lidhura me to,

VENDOSI:

Té licencojé subjektin ALBAUTOR
Si agjenci e administrimit kolektiv té té drejtave té autoréve té veprave artistike dhe letrare.

Njohur si person juridik me Vendimin e Gjykatés sé¢ Rrethit Gjyqgésor Tirané, nr. 578 daté 18.2.1998, i ndryshuar
Person i tatueshém me NUIS J81512003D
Selia: Bulevardi “Bajram Curri”, pallati. 114, kati i dyt&, apartamenti 1, Tirané, Shqipéri

Drejtor Ekzekutiv i Albautor: Z. Erlir PUTO

Licenca éshté e vilefshme pér njé periudhé 3 (tre) vjegare.

Kjo licencé hyn né fuqi pas botimit n& Fletoren Zyrtare. Licenca duhet té ekspozohet né zyrat e agjencisé




